
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 　

担当課

アイハラビジネス株式会社

有限会社三洋エバーライフ.

株式会社シゲタ

株式会社ビジネスセンター太陽堂

株式会社オフィス・サービス

株式会社フレーベル滋賀

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

・納品期限：令和３年３月において、ごみ減量推進課が指定する日。

　※建物引き渡しが令和３年３月予定のため、令和３年３月となる。

・留意事項：同等品により入札する場合は、必ず事前に同等品扱い承諾申請書

　(製品カタログ等参考となる資料を添付のこと。)により申請し、承諾を得た物品に限る。

その他仕様書のとおり

7

守山市　

8

株式会社　シゲタ

2,365,000 円

第１回目

辞退

第３回目 備考第２回目

3

2,369,877

2,150,000

2

入　　札　　者

落札

辞退

辞退

辞退

1

4

6

9

5

ごみ減量推進課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

環境学習都市宣言記念公園交流拠点施設整備に伴う備品（事務机、いす、収納、カウンター）

守山市幸津川町地先（環境学習都市宣言記念公園交流拠点指定管理事務所、監視室、市事務室）

2

3

令和2年12月4日 11時15分

4

1

令和３年３月において、ごみ減量推進課が指定する日

(内消費税および地方消費税額 215,000 円)


